



# Obec Velké Přítočno

Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51

H. B., nar. [redacted]

273 51 Velké Přítočno

do datové schránky ID: [redacted]

č.j.: SPI-01/2023

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 1.12.2023 byla do datové schránky obce doručena žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž obsahem bylo:

*Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění následující informace:*

- 1. Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Velké Přítočno konaného dne 15.11.2023 /kompletní verze/.*
- 2. Podklady pro projednávané body č. 7,9,19,20, na základě kterých zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 15.11.2023 rozhodovalo.*

K této žádosti **s d ě l u j e m e**:

ad 1)

Zápis se zasedání Zastupitelstva obce Velké Přítočno ze dne 15.11.2023 poskytujeme s částečnou anonymizací jako přílohu 1 této odpovědi. Neanonymizovaná verze zápisu je k dispozici k nahlédnutí na OÚ Velké Přítočno v úředních hodinách (pondělí a středa v čase 8:00-12:00 a 12:30-17:00 hod.).

ad 2)

Podklady k projednávaným bodům poskytujeme v přílohách takto:

- k bodu 7 – příloha 2
- k bodu 9 – příloha 3
- k bodu 19 – příloha 4
- k bodu 20 – příloha 5

Ve Velkém Přítočně dne 15.12.2023

Ing. Jaroslav  
Hráský

Digitálně podepsal Ing.  
Jaroslav Hráský  
Datum: 2023.12.15  
16:20:26 +01'00'

Ing. Jaroslav Hráský  
starosta

Přílohy: 1-5